via opera, sive intra domum sive extra, gessit. Sacramenta, Eucharistia et 

precatio praesertim, perpetuam Deo adhaerendi voluntatem ac simul sese 

consecrandi Domino apostolatusque operibus desiderium sustentarunt. Divi

nae gratiae mancipata, statuit dolentibus, senibus, indigentibus se consecra-

38 - A.A.S. 
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re. Dei in creaturas amori credidit atque hoc cum amore soeiari vpluit. Vi
tae consecratae vocationi ipsa respondit, ëo quod Iesus imperavit: «Diliges 
proximum tuum sicut teipsum » (Mt 22, 39). xxn annos nata, Institutum 
Sororum Caritatis Romae, ingressa est, sibi Augustinam sumens nomen, at
que post novitiatum vota religiosa nuncupavit. Sancti Spiritus valetudina-
rium, quod prope Petrianam basilicam reperitur, eius apostolatus fuit locus. 
Varia post officia obita, ad phthisi affectos destinata est, difficiles scilicet 
aegrotos ac periculosos, quibus Soror Augustina amica, soror ac mater fuit, 
tametsi in loco doloris illo odium cleri vigebat. Inibi Beata proximi dolentis 
utilitati totam se addixit. Phthisi ipsa correpta, postulavit ut in loco illo 
manere posset, ne aliae sorores eodem morbo afficerentur. Scripsit: « Laetor 
sciens Deum ut hic inter phthisi laborantes maneam velle ». Magna quidem 
animi firmitudine ac spectabili promptitudine cum aegrotis infirmitatem 
communicavit, quae tunc sanari non poterat. Humilis, urbana, indefessa il
lis sese dicavit. Sua simplicitate humaniores valetudinarii condiciones reddi
dit. Sine festinatione inserviebat; in comitate, patientia, mansuetudine eius 
reperiebatur vis, quam ipsa ex precatione, Eucharistia, in Virginem Mariam 
pietate hauriebat. Vitae fuit nuntia in mundo quodam ubi mors usque, ei 
etiam, insidiatur. Saepe nonnulli aegroti, beneficiorum immemores, eius ca
ritatem ac sacrificia contumeliis rependebant. Eorum unus, violentior cete
ris et impatientior, perperam Sorori Augustinae suam ex valetudinario de-
missionem tribuit atque, ut se ulcisceretur, eam die xm mensis Novembris 
anno MDCCCXCIV pugione mortifere conf odit. Veniae quaedam enuntians ver
ba, paulo post e vita cessit. Mors vi illata effecit ut ipsius virtutes extolle-
rentur, et eius sanctitatis fama in die crevit. Romanus Vicariatus anno 
MCMXXXVI beatificationis canonizationisque causam incohavit. His peractis a 
iure Congregationis de Causis Sanctorum statutis rebus, Decessor Noster 
Paulus VI, die xn mensis Novembris anno MCMLXXII Beatorum honores ipsi 
decrevit. Anno MCMLXXXVI divina Providentia novum sanctitatis Beatae 
ostendit signum per miraculum quod Melitae factum est idque intercessioni 
eiusdem Beatae adscriptum. Eventus a Congregatione de Causis Sanctorum 
favorabilibus suffragiis est pervestigatus -atque die vi mensis Aprilis anno 
MCMXCVIII Nobis coram Decretum super miro prodiit. Sententiam porro ro
gatis et consentientibus Patribus Cardinalibus et Episcopis in Consistorio 
die IX mensis Ianuarii anno MCMXCIX coadunatis, statuimus ut canonizatio
nis ritus die xvin subsequentis mensis Aprilis Romae celebraretur.